
                                               

IČ: 46972315; DIČ: CZ46972315; 
Firma je zapsaná v OR vedeném Kraj. soudem v Brně, oddíl C, vložka 7376 

 

Luděk Blažek 
jednatel společnosti 
blazek@strojirny.cz 
 
 
 
 

Sdělení obchodním partnerům. 
 

ve věci fúze sloučením společností ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o. a SANBORN s.r.o. 
 
Vážení, 
 

dovolujeme si Vás touto cestou informovat o plánované fúzi sloučením  
společnosti ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o.   
se sídlem Tovární 883/11, 66902 Znojmo,IČO: 46972315,vedené u Krajského soudu v Brně pod sp.zn.C 7376  
jakožto společnosti zanikající 
a  
společnosti SANBORN s.r.o., 
se sídlem Třebíčská 1507/87, 594 01 Velké Meziříčí, IČO: 19329610 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 141390 
jakožto společností nástupnickou. 
 

Provedení této změny je plánováno k 1. 1. 2025 
 

  Chceme v této souvislosti zdůraznit, že není potřeba uzavírat nové smlouvy, neboť nadále budou platné 
a účinné stávající smlouvy, a to v nezměněné podobě.  
 

  Očekáváme, že postupně budou existující smlouvy upraveny a uveden nový název a identifikační údaje 
naší společnosti, není nutné to však činit ihned. 
  

  Jinak neočekáváme žádné změny z pohledu naší vzájemné spolupráce z pohledu obchodních podmínek, 
obratu i kontaktních osob, které by byly způsobeny touto fúzí. 
 

  Naopak nově budeme mít větší potenciál případného vzájemného obchodu, neboť po sloučení bude 
Sanborn s.r.o. dosahovat 6 x většího roční obratu než měly ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY s.r.o. v minulých letech. 
 

  Po 1.1.2025 budou akceptovány pouze daňové doklady s novými identifikačními údaji: 
SANBORN s.r.o závod Znojmo 
IČO: 19329610 
DIČ: CZ19329610 
Tovární 883/11, 66902 Znojmo 
 

 S případnými dotazy se obraťte na vaši kontaktní osobu. 
 
Ve Znojmě 23.10.2024 
 
za ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY s.r.o. 
Luděk Blažek 
ředitel společnosti -jednatel 
 

ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o.  
Tovární 11       669 02  Znojmo                                                            
www.strojirny.cz 


